
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_buse_05 

 
28.08.2025. Nr. 

 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LOKA MAĢISTRĀLĒ 21A, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

       Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

domes 2025. gada 28. maija lēmumu Nr. 6/21 “Nekustamā īpašuma Loka maģistrālē 21A, 

Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 

2025. gada 28. jūlija lēmumu Nr. 12/1 “Nekustamā īpašuma Loka maģistrālē 21A, Jelgavā 

2025. gada 28. jūlija izsoles protokola Nr. 1 apstiprināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 09000360276 Loka maģistrālē 21A, 

Jelgavā, kas sastāv no zemes vienības 344 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 09000360415 

un nedzīvojamās ēkas – noliktavas (kopējā platība 77,4 m2) ar kadastra apzīmējumu 

09000360276001 (turpmāk – Nekustamais īpašums), izsoles rezultātus un pārdot to izsoles 

uzvarētājam Sergejam Šahurovam par 11000,00 euro (vienpadsmit tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar Sergeju 

Šahurovu. 

3. Slēdzot līgumu par Nekustamā īpašuma pirkšanu uz nomaksu, nodot Nekustamo īpašumu 

Sergejam Šahurovam īpašumā, nosakot, ka Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000066344 jāreģistrē ķīlas tiesība, nostiprinot pirmo 

hipotēku par labu Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 9900,00 euro (deviņi tūkstoši deviņi 

simti euro, 00 centi)  apmērā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne________________ 

Sagatavoja: A.Buse, 63005559 ________________ 

Saskaņots: 

Pašvaldības īpašumu departamenta vadītāja S.Beļaka ______________ 

Finanšu departamentā: K.Broņka ________________ 

Juridiskajā nodaļā: L.Rinča ________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece A.Rumjanceva________________ 

Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete________________ 

Izskatīt _______________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka, 63005518 

Nosūtīt: Pašvaldības īpašumu departamentam, Finanšu departamentam, Pašvaldības iestāžu 

centralizētajai grāmatvedībai, A.Busem, Sergejam Šahurovam (sergejsahurov@inbox.lv).  

PROJEKTS 

http://info.dome.jelgava.lv/index.php/ct-menu-item-7/ct-menu-item-29
http://info.dome.jelgava.lv/index.php/ct-menu-item-7/ct-menu-item-29

